
05.11 .2020, 
(дата. место проводония зnсодшщn) 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

9 
(номер протокоnа ) 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

ФГБОУ ВО Амурс1<ая ГМА Минздрава России 
(крат1<ое наименование образоватеп ьной организации ) 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 05. 11 .2020 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1 : Лечебное дело 

Председательствовал : 

Ответственный секретарь : 

Члены подкомиссии: 

О. В . Цыганчук 
(И .О . Фамилия) 

В . Е. Белянин 
(И .О . Фамилия) 

О . Н . Ермолина 
(И .О . Фамилия) 

М . В . Гончар 
(И .О . Фамилия) 

Ю . А. Коновец 
(И .О . Фамилия) 

А. Г. Руднева 
(И .О . Фамилия) 

М . А. Шпидонова 
(И .О . Фамилия) 

Н. А. Погорелова 
(И .О. Фамипиn) 

О. Б . Копытова 
(И .О . Фам 11пиn) 

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.10.2020 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 20·15 г. № 700н "О номен клатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование" 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации " (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г. , регистрационный No 11634), с изменениями , внесенными при казом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российс1юй Федерации от 30 марта 201 О г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160). 
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Повестка заседания : 

1. О результатах проведения 05.11.2020 2 этапа а I<кредитации специалиста и решениях 

аккредитационной подкомиссии . 

К прохождению этапа допущено 30 челове1<(а), из 1<оторых для прохождения этапа явилось 30 
человек(а) , завершивших прохождение этапа со следующими результатами : 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1. Архипов Сергей Александрович 70% или более 

2. Барабаш Анна Александровна 70% или более 

3. Богданова Евгения Евгеньевна 70% или более 

4. Брюханова Наталья Александровна 70% или более 

5. Глазырин Илья Игоревич 70% или более 

6. Гончарова Дарья Олеговна 70% или более 

7. Джанелидзе Каролина Максимовна 70% или более 

8. Ермолаева Диана Владимировна 70% или более 

9. Каденёва Виктория Владимировна 70% или более 

10. Куринная Кристина Сергеевна 70% или более 

11 . Кутынкина Александра Евгеньевна 70% или более 

12. Кучерская Наталья Юрьевна 70% или более 

13. Локонова Елена Васильевна 70% или более 

14. Ляшенко Кристина Александровна 70% или более 

15. Малявка Анастасия Александровна 70% или более 

16. Миргян Роза Саркисовна 70% или более 

17. Омониддинова Угилой Машраббой кизи 70% или более 

18. Пак Елена Менхвановна 70% или более 

19. Пахомова Олеся Юрьевна 70% или более 
20. Пигунова Анна Владимировна 70% или более 

21 . Пигур Татьяна Викторовна 70% или более 

22. Пристинская Алена Андреевна 70% или более 

23. Рампилова Ирина Евгеньевна 70% или более 

24. Серженко Сергей Васильевич 70% или более 
25. Силаева Екатерина Евгеньевна 70% или более 

26. Фёдорова Эвелина Олеговна 70% или более 
27. Хомушку Чодураа Орлан-Ооловна 70% или более 
28. Цюпало Владимир Иванович 70% или более 
29. Ян Родион Докенович 70% или более 
30. Янченко Виктория Олеговна 70% или более 

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело 

Дополнительная информация о проведении этапа : 

Решение: 

1. По первому вопросу : 

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов , 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила: 
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№ п/п Ф . И . О . Решение 

1. Архипов Сергей Але t<сандров~~- Сдано 
---- -- - -- - - - ----- -

2. Барабаш Анна Але 1<сандровна Сдано --- - -- - - - --- -
3. Богданова Евгения Евгеньевна Сдано 

------- --
4. Брюханова Наталья Але t<са ндровна Сдано ----
5. Глазырин Илья Игоревич Сдано 

- -------
6. Гончарова Дарья Опеговна Сдано 

7. Джанелидзе Каролина Максимовна Сдано 

8. Ермолаева Диана Владимировна Сдано 

9. Каденёва Виктория Владимировна Сдано 

10. Куринная Кристина Сергеевна Сдано 

11 . Кутынкина Александра Евгеньевна Сдано 

12. Кучерская Наталья Юрьевна Сдано 

13. Локонова Елена Васильевна Сдано 

14. Ляшенко Кристина Александровна Сдано 

15. Малявка Анастасия Александровна Сдано 

16. Миргян Роза Саркисовна Сдано 

17. Омониддинова Угилой Машраббой кизи Сдано 

18. Пак Елена Менхвановна Сдано 

19. Пахомова Олеся Юрьевна Сдано 

20. Пигунова Анна Владимировна Сдано 

21. Пигур Татьяна Викторовна Сдано 

22. Пристинская Алена Андреевна Сдано 

23. Рампилова Ирина Евгеньевна Сдано 

24. Серженко Сергей Васильевич Сдано 

25. Силаева Екатерина Евгеньевна Сдано 

26. Фёдорова Эвелина Олеговна Сдано 

27. Хомушку Чодураа Орлан-Ооловна Сдано 

28. Цюпало Владимир Иванович Сдано 

29. Ян Родион Докенович Сдано 

30. Янченко Виктория Олеговна Сдано 

2. По второму вопросу : 

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов , утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № ЗЗ4н , 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения З этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело 

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения 

1 Брюханова Наталья Александровна 09.11.2020 
2 Силаева Екатерина Евгеньевна 09.11 .2020 
З Пристинская Алена Андреевна 09.11 .2020 
4 Серженко Сергей Васильевич 09.11.2020 
5 Омониддинова Угилой Машраббой I<изи 09.11 .2020 
6 Пигур Татьяна Ви1<торовна 09.11 .2020 
7 Каденёва Виктория Владимировна 09.11.2020 
8 Архипов Сергей Але1<сандрович 09.11 .2020 
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9 Кутын1<ина Алеt<сандра Евгеньевна 09.11 .2020 
10 Гончарова Дарья Олеговна 09.11 .2020 
11 Куринная Кристина Сергеевна 09.11 .2020 
12 Янченко Виктория Олеговна 09.11.2020 
13 Локонова Елена Васильевна 09.11.2020 
14 Кучерская Наталья Юрьевна 09.11 .2020 
15 Цюпало Владимир Иванович 09.11.2020 
16 Ян Родион Докенович 09.11 .2020 
17 Джанелидзе Каролина Максимовна 09.11 .2020 
18 Фёдорова Эвелина Олеговна 09.11 .2020 
19 Пак Елена Менхвановна 09.11.2020 
20 Глазырин Илья Игоревич 09.11.2020 
21 Хомушку Чодураа Орлан-Ооловна 09.11 .2020 
22 Пигунова Анна Владимировна 09. 11.2020 
23 Пахомова Олеся Юрьевна 09.11 .2020 
24 Ермолаева Диана Владимировна 09. 11.2020 
25 Барабаш Анна Александровна 09.11.2020 
26 Ляшенко Кристина Александровна 09.11.2020 
27 Миргян Роза Саркисовна 09.11 .2020 
28 Богданова Евгения Евгеньевна 09.11.2020 
29 Рампилова Ирина Евгеньевна 09.11 .2020 
30 Малявка Анастасия Александровна 09.11.2020 

Председатель у Н . А. Погорелова 

11 (И.О. Фамиnия) 

Члены подкомиссии 

~ О. В. Цыганчук 
(подпись ) (И.О . Фамиn и я ) 

В. Е . Белянин 
(подпись) (И .О . Фамиnия ) 

О. Н . Ермолина 
(И .О. Фамиn>1я ) 

М . В . Гончар 

11f .t',1ir'o;tt~ 
(И .О Фамиn11я) 

Ю. А. Коновец 

. '"~ ' (И .О . Фа"иnия ) 

А. Г. Руднева 
(И .О . Фаш,nия ) (по ) 

М. А . Шпидонова 

@- (И .О . Фамиnня ) 

Ответственный секретарь О . Б . Копытова 
(подпись ) (И .О . Фам нn11я) 
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